Renovação do contrato de locação de imóvel para uso da CAIXA destinado à instalação da
ED Almirante Barroso/RJ, na/o Avenida Rio Branco, 174, Rio de Janeiro/RJ pelo período de
17/03/2013 a 16/03/2023 nas mesmas condições pactuadas, com base nas Leis 8.245/1991
e Lei 13.303/2016. VALOR MENSAL DO ALUGUEL: R$ 3.290.461,47 (três milhões, duzentos
e noventa mil, quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e sete centavos). LOCADOR:
FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO ALMIRANTE BARROSO CNPJ: 05.562.312/0001-02.
DATA DA ASSINATURA: 17/03/2003. RUBRICA: 5704-01
14º Termo aditivo, prorrogando o prazo de vigência do contrato nº 1930/2016, por mais 03